
Univerzita Karlova, Fakulta tělesné výchovy a sportu 
Katedra sportovních her 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Jméno posluchače  Bc. Dominik Ďurčo 

Název práce Omezení zpětné vazby při podání v badmintonu 

Vedoucí práce PhDr. Jan Carboch, Ph.D. 
 
 

Rozsah práce   
stran textu 64 
literárních pramenů  63 
tabulky, grafy, přílohy 4, 13, 2 

 

Náročnost tématu na 
úroveň 

výborně velmi dobře dobře nevyhověl/a 
teoretické znalosti x    
praktické zkušenosti x    
podkladové materiály (vstupní data) a 
jejich zpracování 

x    

 

Kritéria hodnocení práce 
úroveň 

výborně 
velmi 
dobře 

dobře nevyhověl/a 

název práce  x    
téma práce a její aktuálnost  x    
teoretická fundovanost autora  x    
formulace cílů práce  x    
adekvátnost použitých metod   x   
celkový postup řešení  x    
práce s daty a informacemi  x    
hloubka provedené analýzy  x    
členění a logická stavba práce  x    
práce s odbornou literaturou  x    

formální úprava práce (text, grafy, 
tabulky)  

x    

stylistická úroveň  x    

přesnost formulací a práce s odborným 
jazykem  

x    

Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte:  
 
Práce    je /  není   doporučena k obhajobě.  
 
Navržený klasifikační stupeň:  1  

Do rámečku vypsat slovní hodnocení z této škály: výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl/ 
 
 
Otázky k obhajobě:  
 
Vyplynou z průběhu obhajoby. 
 
 



Doplňující komentář k hodnocení práce: 
 
Autor vytvořil práci, která se zabývá aktuálním tématem s oblasti vizuálního vnímání a zpětné 
vazby. Autor vychází z předešlých studií a navazuje na svou bakalářskou práci. Na základě 
experimentu se snaží určit vztah omezení zpětné vazby na přesnost podání v utkání a tréninku. 
Autor originálně vyřešil problematické místo ohledně omezení zpětné vazby, které v rámci 
možností považuji za zcela dostačující. Z praktického pohledu je práce velmi přínosná. Výsledky 
rozšiřují poznání v současném písemnictví a doplňují tak některé zahraniční studie. V závěru se 
autor pokouší i stručně na základě výsledků navrhnout možnosti tréninku a cvičení pro rozvoj v této 
oblasti a udělat tak doporučení do praxe. Drobné nedostatky (např. stylistické) lze při takovémto 
rozsahu práce omluvit. Autor velmi dobře spolupracoval, často konzultoval a přístup považuji za 
výborný.  
 
 
 
 
 
Závěr posudku: 
Závěrečná práce je kvalitně zpracována a splňuje požadavky na práci daného typu. Práci doporučuji 
k obhajobě s hodnocením výborně. 

 

 

 

V Praze dne:   3.6.2023     Podpis: 

             
          PhDr. Jan Carboch, PhD. 

 


